[bookmark: _Toc86307361]三、授权委托书
致：中共四川省委组织部领导人才考试与测评中心
[bookmark: _GoBack]本授权声明：　　　　               　　（比选单位名称）　　　　（法定代表人姓名、职务）授权　　　 　　　（被授权人姓名、职务）为我方中共四川省委组织部领导人才考试与测评中心2024-2025年“天府大讲堂”项目比选活动的合法代表，以我公司名义全权处理该项目有关比选、签订合同以及执行合同等一切事宜。
特此声明。

供应商名称（加盖公章）：　　　　　　日期：
法定代表人（签字或签章）：　　　　　　身份证号：
授权代表人（签字）：　　　　　　身份证号：
联 系 电 话 ：
[bookmark: _Hlk92964527]

说明：1.如法定代表人参加比选的，比选文件中不需提供授权委托书，但必须提供法定代表人身份证复印件。
2.如委托代理人参加比选的，比选文件中必须提供授权委托书，法定代表人和委托代理人的身份证复印件。